國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：徐如青

電話：07-5252-000#2243

電 子 信 箱

：oia.outbound@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年6月5日

發文字號：中際字第1141200209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中山大學學生出國交換甄選要點_修正草案對照表.pdf、國立中山大學學生

出國交換甄選要點_114.04.02.pdf

主旨：檢送本校修正之「國立中山大學學生出國交換甄選要點」
，請查照轉知。

說明：
一、旨揭要點業經本校114年4月2日113學年度第2學期第4次行

政會議修正通過。
二、為配合教育政策與國際趨勢，爰擴增英語檢定種類、調整

學業成績計算標準，以及放寬出國修習專業課程限制，以
臻完善現有交換甄選制度。

三、旨揭法規修正重點如下：
(一)第四點第二款：詳述各個交換計畫的語言能力要求及增

加英語檢定種類（包含兩項國際認證英語檢定及培力英
檢）。

(二)第八點第一款：調整學業成績計算標準。
(三)第十點第一款第二目：放寬出國交換生修習專業課程限

制。
四 、 本 要 點 亦 可 至 國 際 事 務 處 網 頁 下 載

：ht t p s : / / o i a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 1 2 - 1 3 0 8 -
2 0 5 5 7 . p h p ? L a n g = z h - t w。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁